
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Dodavatel:
Česká společnost ornitologická 
Na bělidle 252/34 
Praha - Smíchov 15000 
IČ: 49629549

Financováno ~_ , V_ NÁRODNÍ
Evropskou unii /. PLÁN OBNOVY
NextGeneralionEU

Objednávka č. OBJDEU-38-39/2025 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Dalekohled Swarovski NL Pure 10x42, POPFK-NPO 2022-2025: Opatření a sledování vlivů 
spojených s výskytem vlka v Krkonoších, č. projektu: 115V342001012

Datum plnění od: 6.3.2025 

Datum plnění do: 31.12.2025 

Předběžná cena: 60.165,29 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd. ochrany přírody 

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:  Datum a podpis:

Správce rozpočtu: . Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

i.l.lr'

io-s.tr

Specifikace předmětu objednávky:

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: C200088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Na fakturu prosím uveďte:
POPFK-NPO 2022-2025: Opatření a sledování vlivů spojených s výskytem vlka v 
Krkonoších, č. projektu: 115V342001012

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

v ..............

Souhlasím. Za dodavatele: ///&ž

Česká společnost ornitologická 
Na bělidle 252/34 
Praha - Smíchov 15000 
IČ: 49629549

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:

1

1



Ministerstvo životního prostředí

Financováno 
Evropskou ynll
N«xtGonef ationE U

Příloha č. 6 k Výzvě NPO-POPFK č. 2/2022

Čestné prohlášení dodavatele

Dodavatel: Česká společnost ornitologická 

Adresa: Na Bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov

Název akce: POPFK-NPO 2022-2025: Opatření a sledování vlivů spojených s výskytem vlka 
v Krkonoších, č. projektu: 115V342001012

Já, statutární zástupce dodavatele, čestně prohlašuji, že je u mě a mých zainteresovaných osob 
vyloučen střet zájmů a to ve vztahu k zainteresovaným osobám u zadavatele výběrového řízení 
dle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, které mi jsou v době podpisu Čestného 
prohlášení známy a že já ani žádná zainteresovaná osoba jsme se nepodíleli na finančních 
operacích spojených s NPO (rozhodovací, kontrolní, auditní a jiná funkce).

Dále čestně prohlašuji, že je u mě a mých zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů v souladu s 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a to že 
dodavatel/zhotovitel:

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů

V Praze dne 13.3. 2025
dodavatel 

Zdeněk Vermouzek

1

1


		2025-03-14T09:03:00+0100
	Eva Kúřilová




